
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/705/22 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1471(42)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 stycznia 2022 r., 

uchwałą Nr LV/590/22 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 1526(97)22 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr LVII/606/22 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1650(221)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 1662(233)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVIII/617/22 Rady Miasta Piły z dnia 

26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 1684(255)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1707(278)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 1733(304)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 maja 2022 r., uchwałą Nr LIX/623/22 Rady Miasta Piły z dnia 7 czerwca 

2022 r., zarządzeniem Nr 1786(357)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 czerwca 2022 r., zarządzeniem 

Nr 1818(389)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXI/651/22 Rady Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Nr 1855(426)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 września 2022 r., 

uchwałą Nr LXII/653/22 Rady Miasta Piły z dnia 13 września 2022 r., zarządzeniem Nr 1893(464)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 września 2022 r.,  zarządzeniem nr 1912(483)22 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 25 października 2022 r., uchwałą Nr LXVI/677/22 Rady Miasta Piły z dnia 16 listopada 2022 r., 

zarządzeniem nr 2008(579)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 listopada 2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok z kwoty  

388 740 578,45 zł o kwotę 652 785,14 zł do kwoty 389 393 363,59 zł. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 389 393 363,59 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 368 024 789,59 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  21 368 574 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok z kwoty 

447 929 730,56 zł o kwotę 652 785,14 zł do kwoty 448 582 515,70 zł. 

W związku z tym  § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 635



„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

448 582 515,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 364 524 710,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 84 057 805,22 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”, 

Wydatki majątkowe przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1.  Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 1 880 000 zł, które przeznacza się na: 

1) wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 1 400 673 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu pomocy i usług społecznych, zapewniania schronienia, edukacji, 

opieki i wychowania, organizacji czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia publicznego, 

w związku z pobytem na jej terenie obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 

na terytorium tego państwa, oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz 

z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej zgodnie z art. 31a ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 380 000 zł, 

3) wydatki na realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 99 327 zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 857 344 zł, które w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Przychody w kwocie 823 125 zł, stanowiące środki z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, zrealizowane, a niewykorzystane na wydatki w roku 2021, przeznacza się na 

zdania związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pile na rok 2022.”; 

8) § 9b otrzymuje brzmienie: 

„§ 9b. Ustala się plan dochodów w Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę, rozdz. 40095 - Pozostała działalność w kwocie 10 715 zł oraz w Dz. 853 – Pozostałe zadania 

w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 – Pozostała działalność w kwocie 9 578 263 zł jako środki 

Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19, które przeznacza się w tej samej wysokości na wydatki związane 

z wypłatą dodatku węglowego oraz na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych, 

o których mowa w art. 3 ust. 2 oraz wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla 

podmiotów wrażliwych.”; 

9) § 11a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 13 881 802,32 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się 

na realizację wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 635



Zmiany w planie wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2022 rok przedstawia załącznik 

nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 635



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 635



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 635


		2023-01-20T11:44:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




